
www.muzeumvalassko.czwww.muzeumvalassko.cz

| @muzeumregionuvalassko 

 

B
Ř
E
Z
E
N  
D
U
B
E
N

ZÁMEK KINSKÝCH
VE VALAŠSKÉM MEZÍŘÍČÍ

AKTUÁLNÍ VÝSTAVY

4. 11. 2023 – 21. 4. 2024

PERNÍKÁŘSTVÍ NA VALAŠSKU
Nenechte si ujít zajímavou dvojvýstavu o historii i současnosti perníkářského řemesla v našem regionu.

25. 11. 2023 – 14. 4. 2024

SVĚT STŘEDOVĚKÝCH HER
Seznamte se s hračkami z období středověku a vyzkoušejte si hry, kterými se bavila tehdejší šlechta i prostý lid.

13. 4. – 16. 11. 2024

VŠECHNO NEJLEPŠÍ! 
140 LET MUZEA
Muzeum ve Valašském Meziříčí slaví kulatiny. Navštivte výstavu připomínající jeho 140 let dlouhou historii.

27. 4. – 25. 8. 2024

SVĚTLO S VŮNÍ PETROLEJE
Přijďte si prohlédnout lampy a svítidla firmy S. Reich & Co z krásenské sklárny, založené před 170ti lety.

27. 4. – 25. 8. 2024

MEZI SKLEM
Výroční výstava představí sklářský design Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské ve Valašském Meziříčí.

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

9. 3. 2024 | 17:00 hodin 

VRBENSKÁ ULICE 
OBJEKTIVEM ČASU 
Další z cyklu besed nad starými fotografiemi ikonických míst Valašského Meziříčí přiblíží Vrbenskou ulici.

16. 3. 2024 |10:00–17:00 hodin

VELIKONOCE V MUZEU
Tradiční akce nabídne lidové zvyky a řemesla, folklorní vystoupení, tvoření a další zábavu pro celou rodinu.

27. 4. 2024 | 10:00 hodin

SKLÁŘSKÉ KOUZLENÍ
Přijďte si prohlédnout i sami zkusit, jak se vyrábí sklo. Součástí nabitého programu je i zahájení sklářské výstavy.  

ZÁMEK LEŠNÁ
U VALAŠSKÉHO MEZÍŘÍČÍ

Zámek Lešná u Valašského Meziříčí je z důvodu rekonstrukce prozatím přístupný pouze pro konání akcí. 
Park je otevřen každý den od 8:00 do 18:00 hodin.

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

11. 4. 2024 | 17:00 hodin 

JARO S BYLINKAMI
První program letošní sezony nabídne zajímavé povídání Šárky Laštovičkové o jarních bylinách.

KOSTEL NEJSV. TROJICE
VE VALAŠSKÉM MEZÍŘÍČÍ

Kostel Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí je momentálně uzavřen veřejnosti. Nová návštěvická 
sezona odstartuje 1. května.


